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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی- تیــم گرت  
ساوتگیت تا آستانه حذف فاجعه آمیز 
رفت اما در نهایت زنده ماند.در حالی که 
کارشناسان و رسانه های فوتبال انگلیس 
از قرعه به دســت آمده تیم ملی شــان 
خوشحال بودند و تصور می کردند کار 
دشواری تا رســیدن به فینال نخواهند 
داشــت اما در نخســتین گام مراحل 
حذفی فقط یک دقیقه تا حذف شــدن 
مقابل اسلواکی ســخت کوش فاصله 
داشتند و اگر خلاقیت فردی ستاره رئال 
مادرید نبود، آنها اکنــون دومین ناکام 
بزرگ یورو۲۴ لقب گرفته بودند و باید 
خیلی زود با جام خداحافظی می کردند.

قلعه دفاعی ساوتگیت خیلی 
راحت فرو ریخت

در حالــی کادرفنــی انگلیــس 
روی اســتحکام دفاعی تیم شان خیلی 
مانور می دادند امــا خط دفاعی ۴ نفره 
انگلیس روی یک کار تمرین شــده به 
راحتی گشوده شــد و اسلواکی به گل 
رســید. ۲ نکته قابــل توجه در این گل 
وجود دارد؛ نکته اول شکست خوردن 
مدافعــان انگلیس در دوئــل هوایی با 
بازیکن اسلواکی است؛ در صورتی که 
انگلیســی ها به بازی مستقیم و سرزنی 
مشــهور هستند و نکته دوم کندی خط 
دفاع انگلیس نام دارد. دیوید استرلتس، 

مهاجم اســلواکی با آرامش خاطر چند 
لحظه صبر می کند تا ایوان شــرانز، بال 
راســت تیم نفوذ کند و سپس با پاسی 
دقیق، او را با پیکفورد تک به تک می کند 
و در تمامــی این لحظات گویا مدافعان 
انگلیسی به خواب فرو رفته اند. قبل از 
این گل هم در چندین صحنه بال ها تیم 
کالزونا به خوبی از فضای پشــت سر 
کایل واکر نفوذ کرده بودند و زنگ خطر 
را برای سه شــیرها به صدا درآوردند. 
به نظر می رســد نقطه قوت تیم گرت 
ســاوت گیت حالا دچار ضعف های 
جدی شده و طرفداران تیم ملی انگلیس 
دیگر دلشــان به خط دفاعی  هم قرص 

نیست.
در  کلافه کننده  بی برنامگی 

خط حمله
برخلاف تیم ملی اســپانیا که پس 
از گل دریافتی، بدون هیچ اســترس و 
عجله ای با برنامه تاکتیکی خود به گل 
تساوی رسید در تیم ملی انگلیس گویا 
اصلا خبری از برنامه های تاکتیکی برای 
رسیدن به گلزنی نیست و ساوت گیت 
تمام هنر ی که داشته است را صرف خط 
دفاعی کرده و گلزنی را به دوش خلاقیت 
فردی ستارگانش انداخته. این ستارگان 
هر کدام در تیم های باشگاهی شــان در 
پــازل تاکتیکی مربیان نامدار خود قرار 
می گیرند و می درخشــند. انگلیس در 
آســتانه حذف شدن از جام قرارداشت 
اما گرت ساوت گیت تا دقیقه ۹۰ بازی 
هیچ مهاجمی به ترکیب تیم اضافه نکرد 
تا در کنار هری کین قرار گیرد و زهر خط 
حمله اش را بیشــتر کند. تنها خلاقیت 
کادرفنی انگلیس، آوردن بوکایو ساکا به 
دفــاع چپ بود تا کول پالمر به جای او 
در نقش بال راست قرار بگیرد؛ تغییری 
که خیلی هم جواب نداد و جناح چپ 
انگلیس بعد از قرارگرفتن ساکا در دفاع 
چپ به کلی از کار افتاد و همه حملات 

از جناح راست پی ریزی می شد.
بازهم بازی مســتقیم دوای 

درد انگلیسی ها شد

درحالــی که بغض  فروخورده در 
چهره بازیکنان انگلیس دیده می شد و 
آماده اشک ریختن در پایان بازی بودند 
اما در دقیقه ۹۵ تاکتیک سنتی انگلیسی ها 
بالاخره جواب داد و روی پرتاب اوت 
بلنــد کایل واکر، مارک گوئهی توپ را 
ساباند تا ناجی انگلیسی ها وارد صحنه 
شود و به زیبایی هرچه تمام تر با ضربه 
برگــردان گل تســاوی را وارد دروازه 
مارتیــن دوبراوکا کند. جــود بلینگام 
در روزهــای اخیــر، ســیبل انتقادات 
رسانه های انگلیسی شده بود اما در یک 
لحظه جواب همه را به بهترین شــکل 
ممکن داد تا نشان دهد پس از یک فصل 
حضور در رئال مادرید، ژن تسلیم نشدن 
را بــه ارث بــرده. در حالی که ترکیب 
انگلیس پر از بازیکنان تکنیکی، سرعتی 
و خلاق اســت اما ۲ گل سه شیر در این 
دیدار روی ضربات آزاد به ثمر رســید 
تا نشــان دهد گرت ساوت گیت هنوز 
نتوانسته تاکتیک هجومی خاصی روی 
تیمش سوار کند. باتوجه به این شرایط 
به نظر می رسد بهتر است در بازی های 
بعدی کادرفنی انگلیس استفاده بیشتری 
از ایوان تونی ببرد چون این بازیکن استاد 
سبک بازی مســتقیم است و در مدت 
زمان کم حضورش مقابل اسلواکی هم 
توانست روی همین سبک بازی پاس 

گل دوم را برای هری کین ارسال کند.

لژیونرهای  ورزشــی-  گروه 
فوتبال ایــران بعد از پایان فصل ۲۴-
۲۰۲3 و در شرایطی که تورنمنت های 
مهمی چون یورو ۲۰۲۴ و کوپاآمریکا 
در حــال انجــام اســت، بــه دنبال 

تعیین تکلیف خود هستند. 
در حالی که بیشتر نگاه ها به سوی 
مهدی طارمی است و علاقه مندان به 
فوتبال در ایران چشم انتظار برگزاری 
مراســم معارفه او در تیــم اینتر ایتالیا 
هستند، سایر لژیونرهای فوتبال ایران 
هم در حال تغییر دادن تیم خود هستند 
که از جملــه این بازیکنان می توان به 
علیرضا جهانبخش، ســردار آزمون و 

امیر عابدزاده اشاره داشت.
امیر عابدزاده، یکی از لژیونرهای 
فوتبال ایران محســوب می شود که 
در طول یک دهه اخیر همواره ســعی 
داشته تا بیرون از فضای فوتبال ایران، 
کارش را پیــش ببــرد. او در فاصله 
زمانی ۹ فصل اخیر، در تیم هایی مانند 
باریرنسه، پونفرادینا و ماریتیمو سعی 
داشــته تا کار خــود را پیش ببرد و به 
جز مقطعــی کوتاه حضور در فوتبال 

باشگاهی اسپانیا، او همواره در فوتبال 
 باشگاهی پرتغال کار خود را دنبال کرده 

است. 
بعــد از جدایــی پرماجــرا از 
پونفرادینا، عابــدزاده در فصل اخیر 
تصمیم گرفت تا به ماریتیمو بازگردد 
و در فوتبال باشگاهی پرتغال کارش 

را پیش ببرد.
پایــان فصــل پرماجرای 

عابدزاده در ماریتیمو
عابدزاده که تجربه 6۵ بازی برای 
پونفرادینا اسپانیا را در کارنامه اش دارد، 
بعد از گذراندن روزهای پرنوســان 
در حالــی به ماریتیمو بازگشــت که 
او بیشــترین بازی خــود در دوران 
لژیونری اش را برای این تیم پرتغالی 

انجام داده است. 
ماریتیمو در فصل اخیر امیدوار 
بــود که بتواند به چرخه تیم های لیگ 
برتر پرتغال بازگردد اما در یک رقابت 
نفس گیر، آن ها ناکام در کسب سهمیه 
صعــود به لیگ برتــر بودند و همین 
مسئله باعث شد تا همچنان در سطح 

دوم فوتبال باشگاهی پرتغال بمانند.
دروازه بان 31 ساله فوتبال ایران 
در فصــل اخیر، در ۲۰ مســابقه در 
لیگ دســته اول پرتغال و جام حذفی 
این کشــور در ترکیــب ماریتیمو به 
میدان رفت که بررســی آمار و ارقام 
نشــان می دهد که عابدزاده در این ۲۰ 
مسابقه، 1۴ گل دریافت کرده و تنها ۹ 
بار موفق به ثبت کلین شیت شده است. 

نکته مهم آنکه در 6 بازی پایانی، امیر 
عابدزاده جایی در فهرست ماریتیمو 
نداشت و زمزمه هایی درباره جدایی 
او از این تیم شــنیده می شد که شب 
گذشته رســماً باشگاه پرتغالی، پایان 
همکاری اش با عابدزاده را اعلام کرد.
و شــاید بازگشــت بــه 

پرسپولیس!
امیر عابــدزاده هنوز تصمیمی 
بــرای آینــده کاری خــود نگرفته و 
بدون شک او یکی از چهره های ویژه 
بازار تابســتانه خواهد بود. در سالیان 
اخیر در چند نوبت بحث بازگشــت 
عابدزاده به فوتبال باشــگاهی ایران 
مطرح شــد و حتی زمزمه هایی مبنی 
بر حضور احتمالی او در پرســپولیس 

هم به گوش رســید اما با این وجود، 
شایعات پیرامون عابدزاده به واقعیت 

تبدیل نشــد اما حالا در بازار 
تابستانه، شــرایط متفاوت از 
گذشته است. در حالی که گفته 
می شود اولویت امیر عابدزاده 
همچنــان ادامــه فعالیت در 
خارج از فوتبال ایران اســت 
اما دور از ذهن نیســت که او 
با پیشــنهادی متفاوت برای 
بازگشــت به فوتبــال ایران 

وسوسه شود.
در  پرسپولیســی ها 
روزهای اخیر و بعد از حواشی 
به وجود آمده پیرامون علیرضا 
بیرانوند، در ســودای جذب 
دروازه بان جدیــد بوده اند و 
جالب آنکه عابــدزاده هم با 
انتشار نماد باشگاه پرسپولیس 
سعی داشــت تا علاقه قلبی 
خود برای بازگشــت به جمع 
سرخ پوشــان را نشان بدهد. 

پیگیری های بیشــتر نشــان می دهد 
فعلًا مذاکره رســمی ای میان طرفین 

انجام نشــده اما با توجــه به بازیکن 
آزاد بــودن امیر عابدزاده، این احتمال 

وجود دارد که طی روزهای آتی انتقال 
این دروازه بان باتجربه به پرسپولیس 

رنگ وبوی جدی تری به خود بگیرد. 
از ســوی دیگــر، زمزمه هایی درباره 

بازگشــت  احتمــال 
عابدزاده به فوتبال 
اسپانیا  باشگاهی 
به گوش می رسد 

و بایــد دیــد او طی 
روزهای آتی چه تصمیمی 
درباره آینــده کاری خود 

خواهد گرفت.

ستاره ای بدرخشید و ماه مجلس شد!

تیم ملی بلژیک در یورو2024

ایران - قطر در صدر مهم ترین دیدارهای انتخابی 
جام جهانی

گروه ورزشی-ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بــه مهم ترین دیدارهای انتخاب جــام جهانی در قاره 

آسیا پرداخته است.
قرعه کشــی مرحله ســوم مقدماتی جام  جهانی 
۲۰۲6 در قاره آســیا، در محل کنفدراسیون فوتبال آسیا 

برگزار شد و تیم های حاضر رقبایشان را شناختند. 
بر اســاس قرعه کشی انجام شده تیم های 
حاضر در ســه گروه به شــرح زیر به رقابت 

خواهند پرداخت:
:A گروه

ایران، قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان، 
کره  شمالی

:B گروه
کره  جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین، 

کویت
:C گروه

ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین، چین، اندونزی
ســایت کنفدراســیون فوتبال آسیا به شش دیدار 
مهم در این دور پرداخته است که اهمیت زیادی دارند.

ایران - قطر
دیــدار ایران و قطــر در این گــروه تکرار بازی 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲3 خواهد بود. ایران 
در بازی رفت در ورزشگاه بزرگ آزادی تهران میزبان 

قطر است.
 قطر که با شکســت سه بر یک اردن با موفقیت از 

قهرمانــی اش در قاره دفاع کرد، اکنون با چالش صعود 
بــه اولین جام جهانــی از طریق مقدماتی و نه به عنوان 

میزبان مواجه است. 
شــاگردان مارکس لوپــس در دور دوم پنج برد 
و یک تســاوی بدون گل مقابل افغانســتان به دست 
آوردنــد و بار دیگر به المعــز علی و اکرم عفیف تکیه 
 خواهــد کرد تا در دور ســوم نتایج مطلوبی کســب 

کند.
این در شرایطی است که تیم ملی ایران در دور دوم 
چهار برد و دو تســاوی کسب کرد تا به عنوان تیم اول 
گروهش صعود کند و امیدوار است که نتایج خوبش را 
در دور سوم تکرار کند. شکی نیست که هواداران ایران 

در دیدار با قطر کاملًا پشت تیم خواهند بود.
ازبکستان - ایران

ازبکســتان پیــش از این بارها بــه صعود به جام 
جهانــی نزدیک شــده و این بار ازبک هــا مصمم به 
جبراننــد. امیــدواری آنها بی دلیل نیســت چون این 
تیــم در دور دوم نمایــش خوبی داشــت و در چهار 
 مســابقه پیروز شد و تنها دو بار مقابل ایران به تساوی

رسید.
ایران و ازبکســتان حالا دو حریف آشنا برای هم 
هســتند و باید در دور ســوم نیز دوباره به مصاف هم 
بروند. سرکو کاتانچ، سرمربی تیم ملی ازبکستان، معتقد 
اســت که می تواند این بار با حمایت مردم ازبکستان به 

رویایش برای صعود به جام جهانی دست پیدا کند.

دروازه بان 31 ساله فوتبال ایران رسماً به همکاری اش با باشگاه ماریتیمو پایان داد.

پایان همکاری عابدزاده و ماریتیمو رسمی شد؛

انتقالی جنجالی در انتظار امیر!

سه شنبه 12 تیر 1403، 25 ذی الحجه 1445 ،2 جولای 2024، شماره 4500

امیر عابدزاده، یکی از لژیونرهای فوتبال 
ایران محســوب می شــود که در طول 
یک دهه اخیر همواره ســعی داشــته تا 
بیرون از فضای فوتبال ایران، کارش را 
پیش ببــرد. او در فاصله زمانی 9 فصل 
اخیــر، در تیم هایی مانند باریرنســه، 
پونفرادینا و ماریتیمو ســعی داشته تا 
کار خود را پیــش ببرد و به جز مقطعی 
کوتاه حضــور در فوتبال باشــگاهی 
اسپانیا، او همواره در فوتبال باشگاهی 
پرتغــال کار خود را دنبال کرده اســت. 
بعــد از جدایی پرماجــرا از پونفرادینا، 
عابدزاده در فصــل اخیر تصمیم گرفت 
تا بــه ماریتیمو بازگــردد و در فوتبال 
باشــگاهی پرتغال کارش را پیش ببرد.


